
گزارش

 باغ کتاب میزبان جشنواره ملی
 فیلم اقوام ایرانی شد

جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی به مدت پنج روز در 
پردیس سینمایی باغ کتاب تهران برگزار خواهد شد.

به واسطه مطالبه فیلمسازان حاضر در این جشنواره 
و با مساعدت شهرداری تهران و موسسه تصویر 
شهر، باغ کتاب به عنوان محل برگزاری نخستین 
جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی انتخاب شد. باغ 
کتاب تهران مجموعه بزرگ کتاب و سرگرمی های 
علمی کشور است که در دوطبقه با زیربنای ۶۵ 
هزار مترمربع و وسعت ۱۱۰ هزار مترمربع در 
اراضی عباس آباد احداث شده است و مجموعه های 
متنوعی ازجمله مجموعه های سینمایی را شامل 
می شود. نخستین دوره جشنواره ملی فیلم اقوام 
ایرانی با شعار »اقوام، ریشه ایران زمین« ۲۶ تا 
۳۰ اردیبهشت  در پردیس سینمایی باغ کتاب 
تهران برگزار می شود. این رویداد سینمایی در 
چهار بخش رقابتی شامل فیلم های بلند سینمایی، 
فیلم های کوتاه داستانی و انیمیشن، مستند و 
نماهنگ و فیلمنامه منطبق با موضوع جشنواره 
برگزار می شود که گستره  زیست بوم، آیین های 
فرهنگی و مذهبی، سبک زندگی، آداب و رسوم 
و سنن اقوام ایرانی، تاریخ اقوام، میراث فرهنگی 
ملموس و ناملموس و ظرفیت های گردشگری را 

در برمی گیرد.

»آبی روشن« پروانه نمایش گرفت
فیلم سینمایی »آبی روش« به کارگردانی بابک 
خواجه پاشا و تهیه کنندگی محمدحسین میری 
با دریافت پروانه نمایش به زودی در سینماهای 

سراسر کشور اکران خواهد شد.
پروانه نمایش فیلم سینمایی »آبی روشن« به 
بابک خواجه پاشا و تهیه کنندگی  کارگردانی 
محمدحسین میری صادر شد و به زودی در 
سینماهای سراسر کشور اکران خواهد شد. مهران 
احمدی، مهران غفوریان، سارا حاتمی، مرتضی 
امینی تبار، روح الله زمانی، علی اکبر اصانلو، کاظم 
هژیر آزاد، سامان مهکویه ازجمله بازیگرانی هستند 
که در این فیلم سینمایی به ایفای نقش می پردازند. 
در خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده است: 
»کشف یک فیروزه  کمیاب زندگی یونس که 
صاحب معدن، معتمد و بزرگ شهر است را وارد 
مسیر مخاطره آمیزی می کند.« این فیلم سینمایی 
در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر اکران شد و 

مورد استقبال منتقدان و اهالی رسانه قرار گرفت.

اخبار
گروه فرهنگی  سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران دیروز کار خود را آغاز کرد و مردم نیز برای 

دیدن و خرید کتاب به مصلای تهران رفتند.
هر سال در چنین ماهی نمایشگاه کتاب در اردیبهشت، 
ماه زیبای بهاری، حال و هوای شیرینی را به فرهنگ 
دوستان هدیه می دهد. گشتی کوتاه در لابه لای غرفه های 
انتشاراتی ها این موضوع را می رساند که غرفه داران در 
انتظار مشتری هستند، مانند کاسب ها و مغازه هایی که در 
روزهای پایانی سال و شب عید سعی می کنند مشتری ها 

را به سوی مغازه خود بیاورند.
نمایشگاه تا ۲9 اردیبهشت دایر است و زمان باقی مانده 
قطعا مشتری ها را به سوی این بازار کتاب رهنمون خواهد 
کرد. معمولان انتشاراتی که اقدام به کتاب ها ادبی رمان و 
داستان می کندف با توجه بیشتر مردم و علاقه مندان روبرو 
است،  رمان و داستان جذابیت خاص خود را دارد و بسیاری 
از مردم خواهان این طیف کتاب ها هستند. نمایشگاه کتاب 
که در دوران کرونا تعطیل شده بود اکنون دو سال است 
که بار دیگر بهار را در بهار به ارمغان می آورد، هر چند 
قیمت کتاب ها گران است اما می توان از خرج »عطینا« 

کاست و به کتاب داد.
شعار امسال نمایشگاه کتاب »بخوانیم و بسازیم« گذارده 

شده،  برای ساختن خود، خانواده، فرزندان و کشور باید 
خواند. »خورخه لوییس بورخس« در وصف کتاب چنین 
گفته است؛ همیشه تصورم از بهشت یک کتابخانه بوده 
است. حال که بار دیگر فرصتی برای گشت و گذار میان 
هزاران کتاب برای ما مهیا شده است، از ان بهره ببریم رو 
راهی نمایشگاه کتاب در مصلای تهران شویم. آنلاین هم 
می توان کتاب خرید و سفارش داد و این خرید با ارسال 
رایگاه همراه است. سی و پنجمین نمایشگاه کتاب با حضور 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی رسما کار خود را شروع کرد؛ 
نمایشگاهی که جلوه عدالت فرهنگی است؛ نمایشگاهی که 
هر کسی چه در قلب تهران و چه در روستاهای دورافتاده 
می تواند از طریق فضای مجازی کتاب هایی به آنها علاقه 

دارد خریداری کند و درب منازل خود تحویل بگیرد. 
مصلای امام خمینی)ره( تهران به مدت ۱۰ روز تا ۲9 

اردیبهشت میزبان علاقمندان به کتاب و کتابخوانی از 
تهران و از سراسر کشور است.

 حضور پررنگ بنیاد سینمایی فارابی
 در نمایشگاه کتاب

همچنین بنیاد سینمایی فارابی با ۱۶ عنوان کتاب جدید 
و ارایه بیش از ۱۰۰ عنوان کتاب سینمایی در نمایشگاه 

کتاب تهران حضور دارد.
حمیدرضا بشیری فراز مدیر مرکز انتشارات، آموزش و 
پژوهش فارابی، درباره حضور بنیاد فارابی در نمایشگاه 
کتاب امسال گفت: پس از سال ها رکود و توقف در این 
مرکز، انتشارات بنیاد سینمایی فارابی، امسال در سی  
و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، با بیش از 
۱۰۰ عنوان کتاب در این رویداد بزرگ فرهنگی حضور 

پیدا کرده است. وی با بیان اینکه فارابی ۱۶ عنوان کتاب 
جدید را در این دوره از نمایشگاه کتاب رونمایی می کند، 
افزود: از این ۱۶ عنوان کتاب، ۱۵ اثر، تالیفی و حاصل 
پژوهش و نگارش برجسته ترین متفکران عرصه سینمایی 

در کشور است.
بشیری فراز، گفت: کتاب های تالیفی در سطح کاربردی 
هستند و تلاش شده تا اندکی از پژوهش های صرفا نظری 
فاصله گرفته شود چراکه سینمای امروز ایران نیازمند 
تحقیقاتی است که بتواند در بهبود هرچه بهتر وضعیت 
سینمای ایران کارآمد باشد. از این رو این هم افزایی میان 

مجموعه بنیاد سینمایی فارابی صورت گرفته است.
مدیر مرکز انتشارات، آموزش و پژوهش بنیاد سینمایی 
فارابی در پایان عنوان کرد: تمام تلاش همکاران ما در این 
مرکز این است که به یک غبارروبی از مطالعات سینما در 
ایران دست یابیم و بتوانیم پابه پای تغییرات مباحث نظری 
و عملی در زمینه سینما در جهان گام برداریم. از این رو به 

سراغ موضوعات جدید مغفول در سینما رفته ایم.
انتشارات بنیاد سینمایی فارابی در شبستان اصلی مصلای 
تهران، سالن ۳، راهروی شماره ۱۵، غرفه شماره ۲۷۵ از 
امروز تا ۲9 اردیبهشت پذیرای خانواده سینما، استادان، 
دانشجویان، پژوهشگران و عموم علاقمندان هنر هفتم است.
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قطار نمایشگاه کتاب تهران راه افتاد 

بهار در بهار 

در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر بازگشت سریال »۸۷ متر« کیانوش 
عیاری به تلویزیون دست به دست شد؛ در حالی که مدیران سازمان 
از  این سریال  بر پخش  اعلام کرده اند خبر جدیدی مبنی  صداوسیما 
 تلویزیون وجود ندارد و بر همان تصمیم قبلی یعنی توافق با یکی از پلتفرم ها 

برای انتشار هستند.
علت گمانه زنی های جدید درباره ی آخرین وضعیت سریال کیانوش عیاری، 
گویا گفته های خود این کارگردان در یکی از برنامه های رادیویی بوده است. 
عیاری درباره ی وضعیت نامعلوم پخش سریال »۸۷ متر« توضیح داده بود: 
»خود ما هم نسبت به این سریال سردرگم بودیم اما احتمالا تکلیف مشخص 
و از تلویزیون پخش می شود.« با این حال طبق پیگیری های ایسنا از مرکز 
سیمافیلم، اعلام شده است که سیمافیلم نکته جدیدی برای پخش این سریال 
ندارد و همان موضع قبل را در قبال نحوه پخش »۷۸ متر« دنبال می کنند.

مسوولان سیما سال گذشته بعد از این اعلام که برای پخش آخرین سریال 
کیانوش عیاری تصمیمی ندارند و در پی به توافق رسیدن با پلتفرم ها برای 
پخش سریال »۸۷ متر« هستند، خبری از جزئیات پخش ـ اینکه کدام پلتفرم 

و چگونه ـ اعلام نکرده اند.
مهدی نقویان، رییس سیمافیلم اعلام کرده بود که سریال »۸۷ متر« قرار 
است در یکی از پلتفرم ها به پخش برسد. ضمن اینکه کیانوش عیاری در 
گفت وگویی با ایسنا درباره ی ماجرای پخش  سریالش از تلویزیون اینگونه 
توضیح داده است: من درباره ی پخش این سریال هیچ چیزی نمی دانم و 
فقط از طریق یکی از رسانه ها خبردار شدم که قرار است این اتفاق بیفتد. 
حالم خوب نیست و اساسا فرصتی برای پیگیری وضعیت پخش سریالم ندارم.

در حالی که بسیاری از بینندگان تلویزیونی پخش سریال »۸۷ متر« به 
کارگردانی کیانوش عیاری را در سال ۱۴۰۰ انتظار می کشیدند، در نهایت 
این سریال در جدول پخش برنامه های تلویزیونی آن سال قرار نگرفت و 
پخشش به سال بعد موکول شد اما سال ۱۴۰۱ هم خبری از پخش این 
مجموعه نبود که در نهایت اعلام شد اصلا قرار نیست سریال عیاری روی 

آنتن صداوسیما برود.
سریال »۸۷ متر« سال 9۵ کلید خورد و بعد از وقفه های چندباره در روند 
تولید که پاره ای از آن به کمبود بودجه نسبت داده شد و بخشی از آن به 
مشکل کرونا، در نهایت زمستان 99 بود که عیاری موفق شد تصویربرداری 
سریالش را به اتمام برساند. ساخت این سریال تسویه حسابی مالی محسوب 
می شد با تلویزیون؛ در حقیقت کیانوش عیاری »۸۷ متر« را ساخت تا 

بدهی اش را به صداوسیما بپردازد.
عیاری پیشتر در گفت وگویی با ایسنا در پاسخ به اینکه آیا »۸۷ متر« سریال 
دلخواهش بوده، گفته بود: »فکر می کنم با توجه به صحنه هایی که داریم، 
گیرایی خاصی وجود دارد و قرار هم بوده داشته باشد؛ بنابراین اگر اتفاقی غیر 
از اینها بیفتد، می تواند یکی از اتفاقات خیلی نادری باشد که گاهی اوقات رخ 
می دهد. تمام سرمایه گذاری ها در هالیوود بر اساس روال معمول فیلم های 

تاریخی در مورد فیلم »کلوپاترا« اعمال می شود، با همان کارشناسان، همان 
پول و همان امکانات و همان استعدادها، اما به ناگاه فیلم  کمپانی خودش را 
ورشکست می کند؛ اینها استثنائاتی است که در حرفه ی پیچیده ی فیلم سازی 

موجود است.«
کیانوش عیاری کارگردان باسابقه سینما و تلویزیون تاکنون چهار سریال 
ساخته است که »خانه به خانه« )۱۳۷۵(، »هزاران چشم« )۱۳۸۰(، »روزگار 
قریب« )۱۳۸۶ـ ۱۳۸۱( و »۸۷ متر« را شامل می شود. در پرونده کاری این 

هنرمند ساخت سریالی برای شبکه نمایش خانگی به چشم نمی خورد.
به  این سال ها  آیا در طول  اینکه  به  پاسخ  باسابقه در  این کارگردان 
سریال سازی در شبکه ی نمایش خانگی هم فکر کرده است، گفته بود که 
این شرایط است که می تواند تعیین کننده باشد و نمی توان با قاطعیت گفت 

دوست دارم یا نه.
بازیگرانی چون علی دهکردی، مهران رجبی، شهین تسلیمی، فریده سپاه 
منصور، محمد بحرانی، داریوش کاردان، زنده یاد علی انصاریان، حسین 

سلیمانی و فریبا کامران در سریال »۸۷ متر« ایفای نقش کرده اند.
در خلاصه داستان »۸۷ متر« آمده است: علیرضا پوردوانی به همراه همسر، 
دو دختر و پسرش خانه ای را از یک فروشنده به نام فرج ناصری خریداری 
می کنند اما روز اسباب کشی متوجه می شوند که خانه به فرد دیگری 
به نام محسن خلیلی فروخته شده است. محسن به همراه پسر، همسر 
و دو دخترش صبح زودتر از پوردوانی ها به خانه رسیده اند و وسایلشان 
 را در خانه گذاشته اند اما با رسیدن خانواده پوردوانی ماجرای کلاهبرداری 

مشخص می شود.

 ماجرای حاشیه اخیر
سریال کیانوش عیاری چیست؟

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تولیدی تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور 
به نشانی: بابلسر-جاده اوجاکسر-روبه روی مدرسه شهید حسین پور را از طریق مزایده 
و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/03/23 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 

ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

 عرصه شامل : دارای سند مالکیت دفترچه ای به شماره سریال 458634 الف 83 
به تاریخ 1385/07/18 ذیل ثبت 5747 صفحه 544 دفتر املاک 31 دهستان جلال 
ارزک بخش 11 ثبت بابلسر ششدانگ یک قطعه زمین دیمی به شماره پلاک ثبتی 320 
از یک اصلی بخش 11ثبت بابلسر، به مساحت 6254/75 متر مربع به نام شرکت تعاونی 
تولیدی تور ماهیگیری مطابق و مشخصات مندرج در سند رسمی؛ در قسمت غربی جاده 
اجاکسر قرار گرفته و دارای بر 47 متر در ضلع شرقی به جاده اصلی متصل می باشد. 
اعیانی های موجود در عرصه ملک شامل: 1- سالن تولید به مساحت 480 متر مربع. 2- 
ساختمان انباری و قسمت تعمیرات و آشپزخانه و رختکن کارگران و سرویس بهداشتی 
به مساحت 200 متر مربع . 3- ساختمان سالن رنگرزی و خشک کن و انباری به مساحت 
332 متر مربع . 4- قسمت مسکونی به مساحت 184 متر مربع .5- قسمت  نگهبانی، 
به مساحت 19 متر مربع . 6- موتورخانه به مساحت 28/5 متر مربع، یک طبقه همکف 
.7- فضاهای سرپوشیده شده با ستون های فلزی و پوشش ایرانیت در دو قسمت جمعاً  

به مساحت 80 متر مربع جهت پارکینگ خودرو و ... 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1(یک دستگاه بافندگی تور ماهیگیری شماره 1 مدل MSA 11-40 ساخت ژاپن 
شرکت آمیتا با سرعت 21 گره در دقیقه مدل 410 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین 
پیچ و بوبین یدکی به شماره سریال M5615  سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 
2( یک دستگاه بافندگی شماره 2 مدل MSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به 
شماره سریال M5616 و 320 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین پیچ و بوبین یدکی 
سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 3( یک دستگاه بافندگی شماره 3 مدل 40-

MSA 11  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به شماره سریال M5614 و 410 دوکی به همراه 
دو دستگاه بوبین پیچ و بوبین یدکی سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 4( یک 
دستگاه بافندگی شماره 4 مدل YSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به شماره 
سریال 4721 سال ساخت 1993 به همراه دستگاه بوبین پیچ اتومات و تجهیزات 
مربوطه. 5( یک دستگاه اتوکلاو کشش تور مدل 12CHD-LSN  ساخت ژاپن شرکت 
آمیتا با شماره سریال 10318 با تابلو برق راه انداز ساخت 2005  و تجهیزات مربوطه. 
6( یک دستگاه ترازوی دیجیتالی 500 کیلو مارک پند. 7( دو دستگاه فن تک فاز به قطر 
40 در 40 با پایه فلزی. 8( یک دستگاه کمپرسور ژاپنی مارک هیتاچی با مخزن ذخیره و 
تجهیزات مربوطه.  9( یک دستگاه ترازوی 200 کیلویی از مارک اندرز. 10( دو دستگاه 
هیتر هوای گرم با مشعل گازی از مارک انر/زی مدل 760 و تجهیزات مربوطه. 11( 
-TDCN یک دستگاه رنگ ریزی ساخت تایوان مارک شانگرلا سال ساخت 2010 مدل

100H و سریال 990502 و دو عدد مخزن بار به ظرفیت 100 کیلوگرم نخ و پمپ باد 
و یک دستگاه دیگ بخار 500 کیلویی ساخت ایران شرکت سپاهان و تجهیزات بخار و 
تابلو برق و تجهیزات مربوطه. 12( یک دستگاه سیستم تصفیه آب شامل سختی گیر و 
فیلتر ها و تجهیزات مربوطه. 13( یک دستگاه تانک فلزی گازوئیل 5000 لیتری. 14( 
یک دستگاه هیتر با مشعل گازی ساخت ایران و کانال کشی مربوطه با ظرفیت 100000 
کیلوکالری و تجهیزات مربوطه. 15( برق رسانی تأسیسات برق شامل انشعاب برق اولیه 
40 کیلو وات و... و شامل تجهیزات و تابلوهای سنجش تابلوهای اصلی  کابل برق ترانس 
به تابلو اصلی و روشنایی داخل سالن و تابلو های داخل سالن و سایر متعلقات مربوطه. 
16( دو عدد وان پلاستیکی به ظرفیت 1800 لیتر 17( یک عدد وان پلاستیکی به 
ظرفیت 750 لیتر. 18( یک عدد وان پلاستیکی به ظرفیت 900 لیتر. 19( یک دستگاه 
جرثقیل سقفی زنجیری 2 تن ساخت کره مارک SM سامسونگ با شاسی مربوطه. 20( 
یک  عدد ترازوی رو میزی 10 کیلویی دیجیتالی از مارک ساترو. 21( دو عدد کپسول 
آتشنشانی 12 کیلویی. 22( یک عدد وان پلاستیکی 500 لیتری. 23( یک عدد گاز 
پیک نیک. 24( یک عدد اجاق گاز سه شعله رو میزی. 25( یک عدد کولر گازی ال جی 
24000. 26( یک عدد کمد فلزی لباس چهار درب. 27( یک عدد بخاری گازی 12000. 
28( یک عدد میز تحریر چوبی و صندلی فلزی نگهبانی. 29( یک دستگاه داربست خشک 
کن تور ماهیگیری با لوله گالوانیزه 2 اینچی به طول 13 متر در 6 ردیف. 30( دو عدد 
گاری حمل تور4 چرخ. 31( یک عدد آچار لوله گیر. 32( یک دستگاه حدیده. 33( پنج 
عدد کابینت ام دی اف در حد 5 متر و اپن. 34( یک عدد جا لباسی ام دی اف. 35( 
یک عدد میز عسلی شیشه ای. 36( یک تخته فرش ماشینی قرمز به ابعاد 3×2. 37( 
یک دستگاه گاز 4 شعله مارک کن. 38( یک عدد هود. 39( یک دستگاه یخچال فریزر 
سامسئنگ مدل EV710  ساخت کره. 40( یک دستگاه رادیاتور برقی فن دار. 41( 
یک دستگاه بخاری برقی سه شعله. 42( یک عدد گاو صندوق تک درب کاوه. 43( یک 
دستگاه پرینتر سوزنی اپسون مدل LQ300. 44( یک عدد فایل فلزی تک درب. 45( 
یک دستگاه کولر 24000 پنجره ای جنرال. 46( یک عدد سیستم دزدگیر با سنسور 
چشمی. 47( یک عدد فایل 3 کشو ام دی اف. 48( یک دستگاه کامپیوتر پنتیوم با 
موس و کیبورد و مانیتور 17 بنکیو. 49( یک عدد فایل 4 کشو فلزی. 50( یک دستگاه 
کامپیوتر با موس و کیبورد و مانیتور سامسونگ. 51( دو عدد میز تحریر ام دی اف 
مدیریت. 52( یک عدد صندلی پلاستیکی و میز. 53( یک عدد کتابخانه ام دی اف و 
شیشه ای. 54( یک دستگاه فکس پاناسونیک مدل KX-FP701. 55( پنج عدد تلفن 
رومیزی. 56( یک عدد صندلی گردان و میز چوبی و کمد سه کشو و 4 صندلی میزبان 
موجود در انباری. 57( یک دست مبل با پارچه . 58( یک دست تخت خواب چوبی. 59( 
یک دست میز کنفرانس 8 نفره استیل با 10 عدد صندلی استیل. 60( یک دست میز 
کنفرانس 10 نفره با 7 عدد صندلی چوبی مخملی. 61( سه عدد پنکه سقفی. 62( یک 
عدد ماشین حساب. 63( یک دست ظروف آشپزخانه. 64( یک عدد پمپ آب پنتاکس 
بشقابی. 65( یک عدد چراغ قوه شارژی. 66( هزار عدد آهن آلات ضایعاتی موجود در 
محوطه 1 تن. 67( یک عدد میز کار فلزی با گیره. 68( یک عدد سنگ رو میزی دو طرفه 
با پایه. 69( یک دستگاه جوش میلران 250 آمپر. 70( یک عدد مخزن ذخیره آب پلی 
اتلینی 2000 لیتری 71( یک عدد پایه فلزی به ارتفاع 4 متر پایه وینچ. 72( دو عدد 
کمد شش درب فلزی. 73( لوازم موجود در انبار شامل قطعات یدکی دستگاه ها و ابزار 
آلات و چرخ دنده ها و فنر ها و تسمه ها و پروانه ها و الکترو موتور ها و الکترو پمپ 

آب و تمامی لوازم موجود در طبقات و دو کمد فلزی دو درب و ابزار آلات کارگاهی شامل 
آچار آلات مختلف پیچ گوشتی و آچار آلن و لوله بر و دریل و برش سنگ و پیچ گوشتی و 
چکش و... 74( یک دستگاه یخچال آزمایش 12 فوت . 75( یک دستگاه دیزل ژنراتور 
از مارک ولوو با ژنراتور ایتالیایی 150 کیلو واتی از مارک مکالتی با تابلو اظطراری و 
تجهیزات مربوطه. 76( دو دستگاه بوبین پیچ مارک امیتا ساخت ژاپن . 77( یک دستگاه 
طناب پیچ ساخت ایران به همراه دستگاه کلاف کن طناب دستی و تجهیزات مربوطه. 78( 
یک دستگاه آبگرمکن دیواری بوتان. 79( یک دستگاه دیگ آب گرم فاقد مشعل. 80( 
یک دستگاه کولر گازی الکترو لوکس. 81( یک دستگاه کولر گازی 2400 نگهبانی. 82( 
یک دستگاه جارو برقی. 83(  دو امتیاز گاز شهری با کنتور G25 84( امتیاز آب شهری 

به همراه لوله کشی ها و تجهیزات مربوطه.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
و  اموال  و  آلات  ماشین  مزایده  پایه  قیمت  و  ریال   949/600/000/000
مبلغ  به  جمعاً  و  ریال   مبلغ 88/663/300/000  به  تاسیسات  و  تجهیزات 
1/038/263/300/000 ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز 
مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده 
طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته 
و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت ورشکسته تولیدی تور ماهیگیری 
بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 
- واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بها، در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000036 مورخه 1403/01/06 موضوع 
کلاسه 1402114412004001249 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه آقا بابائی سنقرآباد 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  100  مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره  6011 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس سید آباد 
خیابان روح اله کوچه هفتم پلاک 5 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از احمد آق آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 8632  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004018501 مورخه 1402/12/20 موضوع 
کلاسه 1400114412004000928 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمطلب سارلی فرزند 
مشهد قلی در22 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به 
مساحت  66/ 37  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  2063 فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس خیابان حافظ  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 8654  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص 
ورشکسته آقای رضا صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/03/02 چهارشنبه 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان  

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف- اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

  630 R709  1عدد   2-میز تلویزیون متین میز R1- میز تلویزیون متین میز
2 عدد 3-میز تلویزیون متین میزR 81 2عدد 4- میز بزرگ اداری 1عدد  5- میز 
کوچک اداری 1عدد 6-بخاری برقی بلانزو4شعله مدل 9020 4عدد 7-بخاری برقی 
بلانزو5شعله مدل 9030 2عدد  8-باند اسپیکر بزرگ 2عدد 9-گاوصندوق بزرگ 

تک درب)کاوه( 1عدد .
ب- شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال، به مبلغ 349/000/000ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر 
جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای رضا صفایی مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1403/03/02 چهارشنبه ساعت 9  به اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 
10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل 
خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره 
تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم – 
مشروط – فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد 
و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید 
از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس 

حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح-معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000026 مورخه 1403/01/05 موضوع 
کلاسه 1402114412004001455 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سولماز معتمد داشلی برون 
فرزند داریوش به شماره شناسنامه 74 و شماره ملی 2032350564 در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 60/ 107  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
2867 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک کارگران امام خمینی هشتم 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبدالجلیل آقپور قابوس به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8665  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140360312004000284 مورخ 1403/01/18 
پیرو رای شماره 140260312004015213 مورخه 1402/10/23 موضوع کلاسه 
1401114412004000954 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد قلجائی فرزند عبدالحق در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 91/ 5040  مترمربع جدا شده از پلاک 
12-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی باغلی مرامه بخش 11 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد حسن اصغری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8670  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی دعوت شرکاء به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده  
شرکت گچ سمنان کویر    )با مسئولیت محدود(    به شماره ثبت: 542

بدینوسیله از کلیه شرکا و یا نمایندگان قانونی شرکا شرکت دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ: 1403/02/31 در محل 
قانونی شرکت به آدرس: استان سمنان، شهرستان سرخه، بخش هفدر، آبادي شرکت گچ 
کویر، خیابان شرکت گچ کویر کارخانه گچ سمنان کویر کدپستی: 3559146111 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 8 صبح : 

1- استماع گزارش مدیران
2- تبدیل نوع شرکت ) از مسئولیت محدود به سهامی خاص (

3- تصویب اساسنامه و اظهارنامه جدید سهامی خاص
4- سایر مواردی که تصمیمات آن در اختیار مجمع عمومی فوق العاده میباشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360301024000220 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت پالایش نفت تهران 
بشماره شناسه ملی 10101874640 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
201347 مترمربع پلاک 1 فرعی از 193 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای سید محمود دهقانی فیروز آبادی به میزان 82026 مترمربع و اسناد 
مالکیت مشاعی به میزان 119321/65 مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/5

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/20
شناسه آگهی 1704124

م الف 68 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل 
که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140160302027002327 مورخ 1401/3/2 
حسن یار دوستی فرزند عباس علی به شماره شناسنامه 1980 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1286698596 در سه دانگ یکباب قسمتی از 
یک باب خانه بصورت زمین احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 28.50 متر مربع 

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی مشاعی می باشد
2- رای شماره 140260302027017928 مورخ 1402/11/16 
زهره علی خاصی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 1388 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1283583161 در سه دانگ یکباب خانه احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 28.50 متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول 5 اردیبهشت 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم  20 اردیبهشت 1402
شناسه آگهی 1701856

مهدی صادقی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان


